
Coordinación pedagógica Colegio 
Winterhill

JUNIO
FECHA DOCENTE A CARGO ASIGNATURA TEMAS/CONTENIDO A EVALUAR TIPO DE EVALUACIÓN

01/06

02/06

05/06

06/06
Ester Estay Arte Creación en base obras de arte local Proceso

08/06

09/06

12/06

13/06

14/06
Estar Estay Arte Creación en base  al arte local 

pueblos originarios Proceso

15/06

16/06

19/06

20/06

22/06

23/06

27/06
Ester Estay Pintura Texturas visuales y tactiles Proceso

28/06

29/06

30/06


